seruitus autē vicini bene est separabilis a seruitute vē dēntis: z ideo altera vtilis p alterā iuril⁹ nō vitiat. Ad leges aut supius allegatas. ff. de arbi. l. pedius. et ff. de trāfac. cū hi. s. si p rōz. dico q ibi nō erāt duo: quo rum alter vtile esset: alter iuril⁹: sed vñ solū. l. trans/ actio. sup. alumeris in scdo casu iualida: qz nō qñierat p rōz de oibus q mandat p rōz: in pmo casu vnum fuerat cōpromissuz z nō duo. Sed ad h vltimū ē melior p rō/ ma solutio: videt tū fallere p dīca solutio in casu. ff. de fideiuh. grece. s. i oibus. vbi dicit q fideiussor obliga/ tus est in durtoze cām q pncipatis. oimodo nō obliga tur: sed fm opinionē illā que expōit oimodo non ob/ ligat in eo. l. q. excedit non cōtradicit.

Quo nō debet. Pone casū in eo q dicit decre. epistolas nō esse autenticas: qz nullā debz p rō se allegare. xij. di. si romanoz. ad idē. viij. di. q. iure. Jtē pone in eo q ipugnat cōpōsitionē q ex ca bñficiū nō cō sequit. s. de cōsi. cū olim. Jtē in eo q ipugnat restamen tum dicēs illud inofficium q si id improbe dixit z iuc cubuit. h dē qz si obrinuisser certuz esset ex illo legata nō debet: vt in. l. statim. alle. s. si ex cā. z. l. ricia. Joā. an. l. quecūq ex testamēto capiebar p dī. ff. de inoffi. testa. papinian⁹. s. memisse. ad idē. xij. q. ij. qz p pōste/ rum. s. de testi. p rōz. C. de his quib⁹ vt indig. l. alia est. z dicit lex absurdū est quē redire ad id qd semel re nūciandū putatur. C. de rebuz credi. s. qz iururanduz. z facit ad hāc regulā. s. eo. qd semel. z qd ibi dixi. z qd hic dicit nūc ex pte: dic cū effectū saltem quātū in eo fuit: quia p rōz aut: si autē simpliciter p rōz ē secus esset: vt in intelligit Bern. p rōz. decre. de rest. p rōz. rōz. Jtē si inciperet agere vel ex pte z desisteret ante sententiā. z sic etiam responder ad. l. post legatum. ff. de his qui. vt indig. Joā. an. l. vt probant p rōz dicere ll. s. memisse. z. l. alia est. z hoc no. Bern. in p rōz. decreta. de cōsi. cum olim. l. z hic Jo. mo. allegat verba intelligēda cū effectu. d. cleri. nō rest. relata. hec allega/ tio nō videt bona. qz effectū nō habuit qui succubuit. Sed intellexit effectū ex p rōz. Jo. an. l. z qd dī/ cit hec regula vey intelligo nisi forte ex necessitate offi/ cū habuerit ipugare: nā tūc p rōz noie fructū p rōz possit: h pbat. iij. q. vij. s. rōz. s. si p rōz pupilli. ff. de postu. l. vl. ff. de iudi. iulian⁹ air. z. mcl⁹. C. d. s. dmi. ru. vel cū. cū quedā. vbi fil⁹ p rōz a matre turoz vl cura/ tor instituti heredis hereditatē ad eundū noie pupilli sibi nō p iudicā: ad h. s. e. li. de elec. c. pe. s. p rōz. Jtē licet quis impugnet sententiā in vno. c. ex alio. c. conse/ qitur fructum. de testa. rap. z. c. rāpaldus. z facit qd dixi. s. regula p rōz. Et concoz. ad hanc regulam. i. q. vij. c. j. z. r. c. vij. di. si imperator. de postula. c. vl. z. simi le est. quod dicitur. frustra legis implorat auxiluz. z. de vsur. quia frustra. Jtē nota q sicut nō debet quis consequi fructum ex eo quod impugnat: vt hic: ita econuerso non debet quis impugare id ex quo fru/ ctum consequitur. p. r. di. c. j. iij. q. iij. si quis testibus. y. q. vij. cur⁹ in agēdo. de censi. cum olim. in fine. ad hoc de transactio. ex litteris. et aperte. ff. de iure do. l. cū in fundo. versi. z. si qd. ff. solu. marri. sed z iō. z h sane intelligas fm ea que dīca sunt supram alio casu.

Quid phibetur. l. est regula hūc sūss. s. ali⁹ phibito. omē id phibet p qd puenit ad illd z hoc loqñr de cōsequētia phibitiois medioz p que peruenit ad extremā. Jtē vero loqñr de cōsequētia phibitiois extremoz que pcedunt ex primo phi/ bito. Et in hoc simili pone exemplū. ff. de sponsa. l. ora tio. z ibi concoz. Joā. an. l. Pone casum in phibito a carnibus: q phibitus intelligitur ab omnibus que trahunt semētinam ori ginem. iij. di. deniq. z. phib/